GIẤY MỜI

Tham gia Hội nghị Giám sát của

Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố Hải Phòng

Căn cứ Thông báo số 361/TB-MTTQ-BTT ngày 11/01/2024 của Ban

Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố Hải Phòng về Lịch giám sát của

Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố Hải Phòng, Sở Giáo dục và Đào tạo mời đại

biểu tham gia Hội nghị Giám sát, cụ thể như sau:

 1. Thành phần, trân trọng kính mời:

- Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục;

- Lãnh đạo các phòng cơ quan Sở;

- Hiệu trưởng các trường: Tiểu học Đinh Tiên Hoàng - Quận Hồng Bàng,

Tiểu học Nguyễn Du - Quận Ngô Quyền, THCS Lạc Viên - Quận Ngô Quyền,

THCS Quốc Tuấn - Huyện An Lão, THPT Lê Hồng Phong, THPT An Lão.

 2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: ½ ngày, từ 08h00 ngày 16/01/2024 (thứ Ba);

- Địa điểm: Hội trường tầng 3, Khu B, Sở Giáo dục và Đào tạo.

Trân trọng kính mời đại biểu đến dự để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần kính mời;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2024

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-01-12T10:31:38+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-12T15:37:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-12T15:37:11+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-12T15:37:11+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-12T15:37:11+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!